
Fidelio 49 Karlsruhe Bahnfrei Hemsbach 2 5387 5399:-

KC Bahnfrei Laudenb. SKC Hockenheim 5284 5310:-

SG GH/BF/NT Lampert. SKC 1946 Kronau 5254 5283:-

KC Vorwärts Hemsbach Eintr. West Weinheim 5331 5269:-

KC TSV Pfedelbach KV Liedolsheim 2 5349 5374:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

Bahnfrei Hemsbach 2 1 5399 02:00 5399.00 0.0000:00 5399.0002:001

KV Liedolsheim 2 1 5374 02:00 5374.00 0.0000:00 5374.0002:002

KSC Weiher 1 5341 02:00 5341.00 5341.0002:00 0.0000:003

KC Vorwärts Hemsbach 1 5331 02:00 5331.00 5331.0002:00 0.0000:004

SKC Hockenheim 1 5310 02:00 5310.00 0.0000:00 5310.0002:005

SKC 1946 Kronau 1 5283 02:00 5283.00 0.0000:00 5283.0002:006

Fidelio 49 Karlsruhe 1 5387 00:02 5387.00 5387.0000:02 0.0000:007

KC TSV Pfedelbach 1 5349 00:02 5349.00 5349.0000:02 0.0000:008

KC Bahnfrei Laudenb. 1 5284 00:02 5284.00 5284.0000:02 0.0000:009

Eintr. West Weinheim 1 5269 00:02 5269.00 0.0000:00 5269.0000:0210

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Hänsel, Erwin KSC Weiher

Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach

Bös, Jens SKC 46 Kronau

Merkl, Werner West Weinheim

Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe Bohrmann, Stefan BF Hemsbach

Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim

Fröber, Bernhard KSC Weiher Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim

Günderoth, Bernd GH NT GH Lampertheim Hambrecht, Horst jun. West Weinheim

Niedenführ, Frank Fidelio 49 Karlsruhe Bauer, Martin KV Liedolsheim

Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe Kamps, Marc SKC Hockenheim

Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach Müller, Klaus BF Hemsbach

Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach Heilmann, Andre SKC 46 Kronau

Mannschaft der Woche

Hänsel, Erwin KSC Weiher 963 Kegel

Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach 942 Kegel

Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 942 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

963 (604 / 359 / 2)

942 (634 / 308 / 9)

942 (620 / 322 / 4)

935 (607 / 328 / 6)

931 (620 / 311 / 3)

924 (606 / 318 / 7)

909 (627 / 282 / 9)

904 (588 / 316 / 4)

903 (610 / 293 / 7)

899 (589 / 310 / 6)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

974 (634 / 340 / 4)

938 (600 / 338 / 6)

933 (630 / 303 / 5)

930 (619 / 311 / 5)

928 (638 / 290 / 2)

926 (618 / 308 / 7)

923 (627 / 296 / 3)

922 (604 / 318 / 5)

913 (628 / 285 / 7)

910 (577 / 333 / 2)

Landesliga 3 Männer (1. Spielwoche - 17.-18.09.2011)

Bös, Jens SKC 46 Kronau 974 Kegel

Merkl, Werner West Weinheim 938 Kegel

Bohrmann, Stefan BF Hemsbach 933 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5692 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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SG GH/BF/NT Lampert. 1 5254 00:02 5254.00 5254.0000:02 0.0000:0011

KSC Weiher KC TSG Heilbronn 2 5341 5186:-

KC TSG Heilbronn 2 1 5186 00:02 5186.00 0.0000:00 5186.0000:0212



Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Bös, Jens SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 974.00 634.00 340.00 4.00

2. Merkl, Werner West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 938.00 600.00 338.00 6.00

3. Bohrmann, Stefan BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 933.00 630.00 303.00 5.00

4. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 930.00 619.00 311.00 5.00

5. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 928.00 638.00 290.00 2.00

6. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 926.00 618.00 308.00 7.00

7. Bauer, Martin KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 923.00 627.00 296.00 3.00

8. Kamps, Marc SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 922.00 604.00 318.00 5.00

9. Müller, Klaus BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 913.00 628.00 285.00 7.00

10. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 910.00 577.00 333.00 2.00

11. Engelhardt, Mathias SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 909.00 622.00 287.00 12.00

12. Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 904.00 613.00 291.00 6.00

13. Lerch, Egon BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 903.00 619.00 284.00 12.00

14. Löffler, Jan KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 899.00 590.00 309.00 3.00

15. Laske, Sascha BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 897.00 572.00 325.00 3.00

16. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 894.00 601.00 293.00 3.00

17. Blum, Johann SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 889.00 596.00 293.00 9.00

18. Bohrmann, Lars BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 887.00 603.00 284.00 13.00

19. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 885.00 622.00 263.00 19.00

20. Hambrecht, Klaus West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 883.00 609.00 274.00 5.00

21. Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 882.00 610.00 272.00 13.00

22. Dürr, Robin KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 880.00 594.00 286.00 9.00

23. Nöth, Sven KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 875.00 583.00 292.00 10.00

24. Bauch, Ronny KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 874.00 586.00 288.00 12.00

25. Bös, Timo SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 868.00 587.00 281.00 4.00

26. Hambrecht, Armin West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 867.00 576.00 291.00 13.00

27. Müller, Armin BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 866.00 587.00 279.00 2.00

28. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 857.00 610.00 247.00 10.00

29. Ollert, Sascha West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 839.00 573.00 266.00 11.00

30. Thile, Jens SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 835.00 589.00 246.00 10.00

31. Eugen Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 828.00 592.00 236.00 15.00

32. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 827.00 578.00 249.00 10.00

33. Knebel, Roger SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 822.00 568.00 254.00 10.00

34. Jäger, Dominic West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 816.00 572.00 244.00 10.00

35. Cop, Renato SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 815.00 560.00 255.00 11.00

36. Nies, Jürgen KSC Weiher 1818.00 574.00 244.00 15.001 818.00 574.00 244.00 15.00

37. Fröber, Bernhard KSC Weiher 1931.00 620.00 311.00 3.001 931.00 620.00 311.00 3.00

38. Leiblein, Stefan KSC Weiher 1881.00 601.00 280.00 4.001 881.00 601.00 280.00 4.00

39. Barth, Helmut KSC Weiher 1859.00 585.00 274.00 7.001 859.00 585.00 274.00 7.00

40. Hänsel, Erwin KSC Weiher 1963.00 604.00 359.00 2.001 963.00 604.00 359.00 2.00

41. Meindl, Anton KSC Weiher 1889.00 571.00 318.00 6.001 889.00 571.00 318.00 6.00

42. Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach 1935.00 607.00 328.00 6.001 935.00 607.00 328.00 6.00

43. Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach 1886.00 592.00 294.00 7.001 886.00 592.00 294.00 7.00

44. Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach 1942.00 634.00 308.00 9.001 942.00 634.00 308.00 9.00

45. Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach 1888.00 604.00 284.00 7.001 888.00 604.00 284.00 7.00

46. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 1868.00 591.00 277.00 9.001 868.00 591.00 277.00 9.00

47. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 1891.00 585.00 306.00 1.001 891.00 585.00 306.00 1.00

48. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 1886.00 576.00 310.00 5.001 886.00 576.00 310.00 5.00

49. Lehnhardt, Günter Vorwärts Hemsbach 1888.00 586.00 302.00 6.001 888.00 586.00 302.00 6.00

50. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 1899.00 589.00 310.00 6.001 899.00 589.00 310.00 6.00

51. Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach 1899.00 582.00 317.00 3.001 899.00 582.00 317.00 3.00

52. Günderoth, Kevin GH NT GH Lampertheim 1888.00 579.00 309.00 3.001 888.00 579.00 309.00 3.00

53. Günderoth, Bernd GH NT GH Lampertheim 1924.00 606.00 318.00 7.001 924.00 606.00 318.00 7.00

54. Heinz, Oliver GH NT GH Lampertheim 1846.00 561.00 285.00 7.001 846.00 561.00 285.00 7.00

55. Münzenberger, Armin GH NT GH Lampertheim 1860.00 560.00 300.00 8.001 860.00 560.00 300.00 8.00

56. Zimmermann, Marco GH NT GH Lampertheim 1847.00 575.00 272.00 4.001 847.00 575.00 272.00 4.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

974.00 634.00 340.00 4.001

938.00 600.00 338.00 6.001

933.00 630.00 303.00 5.001

930.00 619.00 311.00 5.001

928.00 638.00 290.00 2.001

926.00 618.00 308.00 7.001

923.00 627.00 296.00 3.001

922.00 604.00 318.00 5.001

913.00 628.00 285.00 7.001

910.00 577.00 333.00 2.001

909.00 622.00 287.00 12.001

904.00 613.00 291.00 6.001

903.00 619.00 284.00 12.001

899.00 590.00 309.00 3.001

897.00 572.00 325.00 3.001

894.00 601.00 293.00 3.001

889.00 596.00 293.00 9.001

887.00 603.00 284.00 13.001

885.00 622.00 263.00 19.001

883.00 609.00 274.00 5.001

882.00 610.00 272.00 13.001

880.00 594.00 286.00 9.001

875.00 583.00 292.00 10.001

874.00 586.00 288.00 12.001

868.00 587.00 281.00 4.001

867.00 576.00 291.00 13.001

866.00 587.00 279.00 2.001

857.00 610.00 247.00 10.001

839.00 573.00 266.00 11.001

835.00 589.00 246.00 10.001

828.00 592.00 236.00 15.001

827.00 578.00 249.00 10.001

822.00 568.00 254.00 10.001

816.00 572.00 244.00 10.001

815.00 560.00 255.00 11.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

Erg.

938

974

933

930

928

926

923

922

913

910

909

904

903

899

897

894

889

887

885

883

882

880

875

874

868

867

866

857

839

835

828

827

822

816

815

818

931

881

859

963

889

935

886

942

888

868

891

886

888

899

899

888

924

846

860

847

57. Bade, Christian GH NT GH Lampertheim 1889.00 581.00 308.00 0.001 889.00 581.00 308.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000889
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hänsel, Erwin KSC Weiher 1963.00 604.00 359.00 2.001 963.00 604.00 359.00 2.00

2. Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach 1942.00 634.00 308.00 9.001 942.00 634.00 308.00 9.00

3. Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 1942.00 620.00 322.00 4.001 942.00 620.00 322.00 4.00

4. Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach 1935.00 607.00 328.00 6.001 935.00 607.00 328.00 6.00

5. Fröber, Bernhard KSC Weiher 1931.00 620.00 311.00 3.001 931.00 620.00 311.00 3.00

6. Günderoth, Bernd GH NT GH Lampertheim 1924.00 606.00 318.00 7.001 924.00 606.00 318.00 7.00

7. Niedenführ, Frank Fidelio 49 Karlsruhe 1909.00 627.00 282.00 9.001 909.00 627.00 282.00 9.00

8. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 1904.00 588.00 316.00 4.001 904.00 588.00 316.00 4.00

9. Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 1903.00 610.00 293.00 7.001 903.00 610.00 293.00 7.00

10. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 1899.00 589.00 310.00 6.001 899.00 589.00 310.00 6.00

11. Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach 1899.00 582.00 317.00 3.001 899.00 582.00 317.00 3.00

12. Hoffmann, Dennis Bahnfrei Laudenbach 1899.00 591.00 308.00 2.001 899.00 591.00 308.00 2.00

13. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 1891.00 585.00 306.00 1.001 891.00 585.00 306.00 1.00

14. Meindl, Anton KSC Weiher 1889.00 571.00 318.00 6.001 889.00 571.00 318.00 6.00

15. Bade, Christian GH NT GH Lampertheim 1889.00 581.00 308.00 0.001 889.00 581.00 308.00 0.00

16. Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach 1888.00 604.00 284.00 7.001 888.00 604.00 284.00 7.00

17. Lehnhardt, Günter Vorwärts Hemsbach 1888.00 586.00 302.00 6.001 888.00 586.00 302.00 6.00

18. Günderoth, Kevin GH NT GH Lampertheim 1888.00 579.00 309.00 3.001 888.00 579.00 309.00 3.00

19. Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach 1886.00 592.00 294.00 7.001 886.00 592.00 294.00 7.00

20. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 1886.00 576.00 310.00 5.001 886.00 576.00 310.00 5.00

21. Zelonka, Herbert Bahnfrei Laudenbach 1884.00 563.00 321.00 3.001 884.00 563.00 321.00 3.00

22. Leiblein, Stefan KSC Weiher 1881.00 601.00 280.00 4.001 881.00 601.00 280.00 4.00

23. Welk, Heinz Bahnfrei Laudenbach 1877.00 587.00 290.00 1.001 877.00 587.00 290.00 1.00

24. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 1876.00 612.00 264.00 12.001 876.00 612.00 264.00 12.00

25. Di Turi, Enrico Bahnfrei Laudenbach 1870.00 578.00 292.00 7.000 870.00 578.00 292.00 7.00

26. Müller, Daniel Fidelio 49 Karlsruhe 1869.00 561.00 308.00 4.001 869.00 561.00 308.00 4.00

27. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 1868.00 591.00 277.00 9.001 868.00 591.00 277.00 9.00

28. Münzenberger, Armin GH NT GH Lampertheim 1860.00 560.00 300.00 8.001 860.00 560.00 300.00 8.00

29. Barth, Helmut KSC Weiher 1859.00 585.00 274.00 7.001 859.00 585.00 274.00 7.00

30. Fath, Florian Bahnfrei Laudenbach 1851.00 587.00 264.00 11.001 851.00 587.00 264.00 11.00

31. Zimmermann, Marco GH NT GH Lampertheim 1847.00 575.00 272.00 4.001 847.00 575.00 272.00 4.00

32. Heinz, Oliver GH NT GH Lampertheim 1846.00 561.00 285.00 7.001 846.00 561.00 285.00 7.00

33. Nies, Jürgen KSC Weiher 1818.00 574.00 244.00 15.001 818.00 574.00 244.00 15.00

34. Eugen Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 828.00 592.00 236.00 15.00

35. Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 904.00 613.00 291.00 6.00

36. Bauch, Ronny KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 874.00 586.00 288.00 12.00

37. Nöth, Sven KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 875.00 583.00 292.00 10.00

38. Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 882.00 610.00 272.00 13.00

39. Dürr, Robin KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 880.00 594.00 286.00 9.00

40. Bauer, Martin KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 923.00 627.00 296.00 3.00

41. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 885.00 622.00 263.00 19.00

42. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 857.00 610.00 247.00 10.00

43. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 930.00 619.00 311.00 5.00

44. Löffler, Jan KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 899.00 590.00 309.00 3.00

45. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 926.00 618.00 308.00 7.00

46. Hambrecht, Armin West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 867.00 576.00 291.00 13.00

47. Hambrecht, Klaus West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 883.00 609.00 274.00 5.00

48. Jäger, Dominic West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 816.00 572.00 244.00 10.00

49. Ollert, Sascha West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 839.00 573.00 266.00 11.00

50. Merkl, Werner West Weinheim 10.00 0.00 0.00 0.000 938.00 600.00 338.00 6.00

51. Cop, Renato SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 815.00 560.00 255.00 11.00

52. Bös, Timo SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 868.00 587.00 281.00 4.00

53. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 827.00 578.00 249.00 10.00

54. Bös, Jens SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 974.00 634.00 340.00 4.00

55. Blum, Johann SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 889.00 596.00 293.00 9.00

56. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 10.00 0.00 0.00 0.000 910.00 577.00 333.00 2.00

Erg.

942

963

942

935

931

924

909

904

903

899

899

899

891

889

889

888

888

888

886

886

884

881

877

876

870

869

868

860

859

851

847

846

818

828

904

874

875

882

880

923

885

857

930

899

926

867

883

816

839

938

815

868

827

974

889

910

57. Engelhardt, Mathias SKC Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 909.00 622.00 287.00 12.00909

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Börnchen - Schulstraße 21 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-5962470 - Fax: 06224-5962471

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnisübermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: bkbv-ergebnisdienst@web.de

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

828.00 592.00 236.00 15.001

904.00 613.00 291.00 6.001

874.00 586.00 288.00 12.001

875.00 583.00 292.00 10.001

882.00 610.00 272.00 13.001

880.00 594.00 286.00 9.001

923.00 627.00 296.00 3.001

885.00 622.00 263.00 19.001

857.00 610.00 247.00 10.001

930.00 619.00 311.00 5.001

899.00 590.00 309.00 3.001

926.00 618.00 308.00 7.001

867.00 576.00 291.00 13.001

883.00 609.00 274.00 5.001

816.00 572.00 244.00 10.001

839.00 573.00 266.00 11.001

938.00 600.00 338.00 6.001

815.00 560.00 255.00 11.001

868.00 587.00 281.00 4.001

827.00 578.00 249.00 10.001

974.00 634.00 340.00 4.001

889.00 596.00 293.00 9.001

910.00 577.00 333.00 2.001

909.00 622.00 287.00 12.001


